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Resultat Siljasvängen 2009
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Resultat Siljasvängen 2009
Plac. Nr. Förare/CO-Driver Klubb/Anmälare F-kl./B-kl. Bilm./Modell SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total

1 2 Tommy Andersson SMK Hälsinge J VW 05:08,75 02:13,58 05:05,93 02:14,16 00:00 14:42,4

Kjell-Arne Andersson SMK Hälsinge Grupp E Golf

Ungdomsrally

1 10 Mikael Persson Ilsbo MK C VW 04:18,83 01:56,25 04:17,68 01:53,47 00:00 12:26,2

Erik Sjölund Ilsbo Mk Grupp E Golf II

2 6 Glenn Markusson SMK Hälsinge C VW 04:36,56 02:01,76 04:37,93 02:00,59 00:00 13:16,8

Grupp E C-förare

2 6 Glenn Markusson SMK Hälsinge C VW 04:36,56 02:01,76 04:37,93 02:00,59 00:00 13:16,8

Jonny Nilsson Ilsbo MK Grupp E Golf

3 8 Mikael Jönsson AMF Årsunda C VW 04:43,00 02:04,48 04:47,09 02:03,44 00:00 13:38,0

Mattias Gäfvert AMF Årsunda Grupp E Golf

4 3 Lars-Olov Sundquist Ljusdals MS C Saab 04:47,71 02:06,38 04:42,40 02:04,82 00:40 14:21,3

Henrik Hansen Ljusdals MS Grupp E 99

5 4 Urban Larsson SMK Hälsinge C Saab 04:51,80 02:07,44 04:51,10 02:25,94 01:10 15:26,35 4 Urban Larsson SMK Hälsinge C Saab 04:51,80 02:07,44 04:51,10 02:25,94 01:10 15:26,3

Anneli Persson-Bäck Ilsbo MK Grupp E 96

6 9 Gustav Nilsson Ilsbo MK C Ford 23:28,94 01:52,10 04:17,37 01:51,68 03:30 35:00,1

Oskar Nilsson Ilsbo MK Grupp E Escort Mk5

- 7 Robin Schelin SMK Söderhamn C Saab 08:08,28 Brutit

Marcus Skärberg SMK Söderhamn Grupp E 99

1 12 Marcus Fors SMK Hälsinge B VW 04:15,62 01:51,82 04:15,58 01:53,22 00:00 12:16,2

Grupp E A+B-förare
1 12 Marcus Fors SMK Hälsinge B VW 04:15,62 01:51,82 04:15,58 01:53,22 00:00 12:16,2

Daniel Fors SMK Hälsinge Grupp E Golf

2 11 Jan-Erik Liiten SMK Hälsinge B Ford 04:29,43 01:52,42 04:16,33 01:53,78 00:00 12:32,0

Marina Liiten SMK Hälsinge Grupp E Escort
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp TotalVolvo Original + Gr N -1400cc C-förare
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total

1 21 Jonas Edlund Ilsbo MK C Volvo 04:10,80 01:47,87 04:09,63 01:47,45 00:00 11:55,8

Jenny Högström Ilsbo MK VO 242

2 20 Pär Bryngelsson SMK Hälsinge C Volvo 04:15,68 01:51,31 04:15,96 01:52,50 00:00 12:15,5

Mats Jönsson SMK Hälsinge VO 242 Anmälare: Välsta Bildemontering AB

Volvo Original + Gr N -1400cc C-förare

Mats Jönsson SMK Hälsinge VO 242 Anmälare: Välsta Bildemontering AB

3 19 Fredrik L'Estrade SMK Sundsvall C Volvo 04:20,69 01:52,58 04:19,33 01:50,74 00:00 12:23,3

Rolf Pakka SMK Sundsvall VO 242

4 17 Bengt-Anders Rolin SMK Hälsinge C Volvo 04:28,37 01:55,91 04:22,64 01:52,96 00:00 12:39,94 17 Bengt-Anders Rolin SMK Hälsinge C Volvo 04:28,37 01:55,91 04:22,64 01:52,96 00:00 12:39,9

Lars Skyttner Ljusdals MS VO 240

5 16 Patrik Lundberg Ilsbo MK C Volvo 04:29,14 01:55,30 04:24,04 01:54,33 00:00 12:42,8

Mats Olof Lundberg Ilsbo MK VO 240 Anmälare: ILSBO FRAKT ABMats Olof Lundberg Ilsbo MK VO 240 Anmälare: ILSBO FRAKT AB

6 14 Mikael Bergqvist SMK Hälsinge C Volvo 04:36,76 01:58,35 04:33,02 01:57,32 00:00 13:05,5

Ola Swing SMK Bollnäs VO 240 Anmälare: Välsta Bildemontering AB

7 13 Stefan Lönnman SMK Hälsinge C Volvo 04:52,01 02:07,27 04:48,33 02:05,69 00:00 13:53,37 13 Stefan Lönnman SMK Hälsinge C Volvo 04:52,01 02:07,27 04:48,33 02:05,69 00:00 13:53,3

Thomas Lundin SMK Hälsinge VO 240

- 18 Henrik Lundberg Ilsbo MK C Volvo 04:40,29 Brutit

Susanne Henriksson VO 240
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp TotalVolvo Original + Gr N -1400cc A+B-förare
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total

1 25 Patrik Flodin Ilsbo MK A Volvo 04:12,13 01:46,48 04:07,16 01:45,21 00:00 11:51,0

Morgan Olsson SMK Hälsinge VO 240

2 22 Niklas Lundberg Wäxjö MS A Volvo 04:09,33 01:48,40 04:12,79 01:47,57 00:00 11:58,1

Åke Lundberg Wäxjö MS VO 740

Volvo Original + Gr N -1400cc A+B-förare

Åke Lundberg Wäxjö MS VO 740

3 24 Martin Rohdin Ilsbo MK B Volvo 04:16,09 01:50,52 04:21,63 01:53,06 00:00 12:21,3

Olof Rohdin Ilsbo MK VO 240

4 23 Börje Westman SMK Hälsinge A Volvo 04:30,11 01:56,90 04:23,83 01:56,52 00:00 12:47,44 23 Börje Westman SMK Hälsinge A Volvo 04:30,11 01:56,90 04:23,83 01:56,52 00:00 12:47,4

Peter Holmberg SMK Hälsinge VO 242

1 29 Jocke Halvarsson Ljusdals MS C VW 04:17,26 01:49,76 04:24,20 01:47,63 00:00 12:18,8

2WD C-förare
1 29 Jocke Halvarsson Ljusdals MS C VW 04:17,26 01:49,76 04:24,20 01:47,63 00:00 12:18,8

Annsofi Wikström Ljusdals MS Grupp H Golf

2 27 Mikael Persson SMK Sundsvall C Opel 04:25,65 01:53,31 04:24,03 01:52,16 00:00 12:35,2

Henrik Hedström SMK Sundsvall Grupp H Ascona B

3 26 Leif Gölin Sandvikens MK C Opel 04:47,94 02:02,64 04:45,54 02:05,87 00:00 13:42,0

Christer Gölin Sandvikens MK Grupp H Corsa

- 28 Uffe Slaaen SMK Hälsinge C Opel Brutit

Olle Olsson SMK Hälsinge Grupp H Manta 2.4Olle Olsson SMK Hälsinge Grupp H Manta 2.4
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total2WD B-förare

4

SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total

1 38 Pär Swedh SMK Hälsinge B Volvo 04:03,55 01:41,77 03:59,72 01:40,46 00:00 11:25,5

Lars-Åke Persson SMK Hälsinge Grupp H 242

2 37 Torbjörn Jansson Almunge MK B Opel 04:11,76 01:49,75 03:57,64 01:39,83 00:00 11:39,0

Marcus Stafberg Almunge MK Grupp H Corsa B

2WD B-förare

Marcus Stafberg Almunge MK Grupp H Corsa B

3 36 Tomas Bergman SMK Hälsinge B VW 04:09,51 01:45,04 04:00,55 01:46,06 00:00 11:41,2

Markus Styf SMK Hälsinge Grupp H Golf Anmälare: Välsta Bildemontering AB

4 35 Andreas Frölander SMK Hälsinge B Citroën 04:10,54 01:46,03 04:00,99 01:44,60 00:00 11:42,24 35 Andreas Frölander SMK Hälsinge B Citroën 04:10,54 01:46,03 04:00,99 01:44,60 00:00 11:42,2

Tage Walther SMK Hälsinge Grupp H ZX

5 32 Mattias Kvick Hofors MS B Opel 04:14,03 01:43,88 04:11,04 01:44,09 00:00 11:53,0

Maria Norman Hofors MS Grupp H Ascona BMaria Norman Hofors MS Grupp H Ascona B

6 33 Stefan Hedström SMK Hälsinge B Citroën 04:13,66 01:49,06 04:09,03 01:49,39 00:00 12:01,1

Michael Walter SMK Hälsinge Grupp H BX

7 30 Olle Lundberg Gestrike RT B Volvo 04:17,51 01:49,93 04:09,14 01:44,93 00:00 12:01,57 30 Olle Lundberg Gestrike RT B Volvo 04:17,51 01:49,93 04:09,14 01:44,93 00:00 12:01,5

Mats Duvenberg Gestrike RT Grupp H 242

8 31 Anders Hedström SMK Hälsinge B Citroën 04:21,41 01:50,80 04:13,74 01:49,58 00:00 12:15,5

Torsten Dahlberg SMK Hälsinge Grupp N 1600-2000Xsara VTS

9 34 Calle Lind Hofors MS B Opel 04:13,85 01:46,87 03:59,93 01:45,41 00:30 12:16,1

Lars Gustafsson Hofors MS Grupp H Corsa B
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SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total2WD A-förare

5

SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total

1 40 Stefan Åhlund Järbo MK A VW 04:07,11 01:45,95 04:12,68 01:42,10 00:00 11:47,8

Lars-Håkan Jonsson Järbo MK Grupp H Golf

2 39 Dan Axelsson Härjedalens AK A Ford 04:16,03 01:47,45 04:06,99 01:46,49 00:00 11:57,0

L-G Östlund Hak Grupp H Mk2

2WD A-förare

L-G Östlund Hak Grupp H Mk2

- 41 Christer Nilsson SMK Hälsinge A Opel 05:06,71 Brutit

Mattias Öst Ilsbo MK Grupp H Manta

4WD A+B+C-förare
1 47 Sten-Erik Eriksson SMK Sundsvall A Nissan 03:44,15 01:33,49 03:42,57 01:29,76 00:00 10:30,0

Niklas Hägg SMK Hälsinge NS4WD GTI-R

2 46 Henrik Nyberg SMK Hälsinge B Mitsubishi 03:47,71 01:35,47 03:39,94 01:49,42 00:00 10:52,5

Lasse Carlsson SMK Hälsinge Grupp A >2000 Evo 7 Anmälare: Hudikbärgar´n Peter Norén AB

4WD A+B+C-förare

Lasse Carlsson SMK Hälsinge Grupp A >2000 Evo 7 Anmälare: Hudikbärgar´n Peter Norén AB

3 45 Fredrik Persson SMK Hälsinge B Mazda 03:59,35 01:40,15 03:51,50 01:37,20 00:00 11:08,2

Jan-Erik Englund SMK Hälsinge NS4WD 323 4wd Turbo

4 Hasse Andersson SMK Hälsinge B Mazda 04:13,99 01:51,87 04:04,07 01:45,92 00:00 11:55,94 43 Hasse Andersson SMK Hälsinge B Mazda 04:13,99 01:51,87 04:04,07 01:45,92 00:00 11:55,9

Kjell Westman SMK Hälsinge NS4WD 323 T16 4wd

5 44 Lennart Wallman Taxinge MK A Nissan 04:16,38 01:45,57 04:02,67 02:07,82 00:00 12:12,4

Hans-Göran Eriksson SMK Hälsinge NS4WD SunnyHans-Göran Eriksson SMK Hälsinge NS4WD Sunny

- 42 Sten Holmberg Sundsvalls Fr o RC Klubb C Toyota Brutit

Krister Poll Timrå MK NS4WD Celica GT4 Cs

Totallista SS1 SS2 SS3 SS4 Trp Total
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1 47 Sten-Erik Eriksson SMK Sundsvall A Nissan 03:44,15 01:33,49 03:42,57 01:29,76 00:00 10:30,0

2 46 Henrik Nyberg SMK Hälsinge B Mitsubishi 03:47,71 01:35,47 03:39,94 01:49,42 00:00 10:52,5
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2 46 Henrik Nyberg SMK Hälsinge B Mitsubishi 03:47,71 01:35,47 03:39,94 01:49,42 00:00 10:52,5

3 45 Fredrik Persson SMK Hälsinge B Mazda 03:59,35 01:40,15 03:51,50 01:37,20 00:00 11:08,2

4 38 Pär Swedh SMK Hälsinge B Volvo 04:03,55 01:41,77 03:59,72 01:40,46 00:00 11:25,5

5 37 Torbjörn Jansson Almunge MK B Opel 04:11,76 01:49,75 03:57,64 01:39,83 00:00 11:39,0

6 36 Tomas Bergman SMK Hälsinge B VW Golf 04:09,51 01:45,04 04:00,55 01:46,06 00:00 11:41,2

7 35 Andreas Frölander SMK Hälsinge B Citroën 04:10,54 01:46,03 04:00,99 01:44,60 00:00 11:42,2

8 40 Stefan Åhlund Järbo MK A VW Golf 04:07,11 01:45,95 04:12,68 01:42,10 00:00 11:47,88 40 Stefan Åhlund Järbo MK A VW Golf 04:07,11 01:45,95 04:12,68 01:42,10 00:00 11:47,8

9 25 Patrik Flodin Ilsbo MK A Volvo 04:12,13 01:46,48 04:07,16 01:45,21 00:00 11:51,0

10 32 Mattias Kvick Hofors MS B Opel 04:14,03 01:43,88 04:11,04 01:44,09 00:00 11:53,0

11 21 Jonas Edlund Ilsbo MK C Volvo 04:10,80 01:47,87 04:09,63 01:47,45 00:00 11:55,8

12 43 Hasse Andersson SMK Hälsinge B Mazda 04:13,99 01:51,87 04:04,07 01:45,92 00:00 11:55,9

13 39 Dan Axelsson Härjedalens AK A Ford 04:16,03 01:47,45 04:06,99 01:46,49 00:00 11:57,0

14 22 Niklas Lundberg Wäxjö MS A Volvo 04:09,33 01:48,40 04:12,79 01:47,57 00:00 11:58,104:09,33 01:48,40 04:12,79 01:47,57 00:00
15 33 Stefan Hedström SMK Hälsinge B Citroën 04:13,66 01:49,06 04:09,03 01:49,39 00:00 12:01,1

16 30 Olle Lundberg Gestrike RT B Volvo 04:17,51 01:49,93 04:09,14 01:44,93 00:00 12:01,5

17 44 Lennart Wallman Taxinge MK A Nissan 04:16,38 01:45,57 04:02,67 02:07,82 00:00 12:12,4

18 20 Pär Bryngelsson SMK Hälsinge C Volvo 04:15,68 01:51,31 04:15,96 01:52,50 00:00 12:15,5

19 31 Anders Hedström SMK Hälsinge B Citroën 04:21,41 01:50,80 04:13,74 01:49,58 00:00 12:15,5

20 34 Calle Lind Hofors MS B Opel 04:13,85 01:46,87 03:59,93 01:45,41 00:30 12:16,1

21 12 Marcus Fors SMK Hälsinge B VW Golf 04:15,62 01:51,82 04:15,58 01:53,22 00:00 12:16,221 12 Marcus Fors SMK Hälsinge B VW Golf 04:15,62 01:51,82 04:15,58 01:53,22 00:00 12:16,2

22 29 Jocke Halvarsson Ljusdals MS C VW Golf 04:17,26 01:49,76 04:24,20 01:47,63 00:00 12:18,8

23 24 Martin Rohdin Ilsbo MK B Volvo 04:16,09 01:50,52 04:21,63 01:53,06 00:00 12:21,3

24 19 Fredrik L'Estrade SMK Sundsvall C Volvo 04:20,69 01:52,58 04:19,33 01:50,74 00:00 12:23,3

25 10 Mikael Persson Ilsbo MK C VW Golf 04:18,83 01:56,25 04:17,68 01:53,47 00:00 12:26,2

26 11 Jan-Erik Liiten SMK Hälsinge B Ford 04:29,43 01:52,42 04:16,33 01:53,78 00:00 12:32,0

27 27 Mikael Persson SMK Sundsvall C Opel 04:25,65 01:53,31 04:24,03 01:52,16 00:00 12:35,227 27 Mikael Persson SMK Sundsvall C Opel 04:25,65 01:53,31 04:24,03 01:52,16 00:00 12:35,2

28 17 Bengt-Anders Rolin SMK Hälsinge C Volvo 04:28,37 01:55,91 04:22,64 01:52,96 00:00 12:39,9

29 16 Patrik Lundberg Ilsbo MK C Volvo 04:29,14 01:55,30 04:24,04 01:54,33 00:00 12:42,8

30 23 Börje Westman SMK Hälsinge A Volvo 04:30,11 01:56,90 04:23,83 01:56,52 00:00 12:47,4

31 14 Mikael Bergqvist SMK Hälsinge C Volvo 04:36,76 01:58,35 04:33,02 01:57,32 00:00 13:05,5

32 6 Glenn Markusson SMK Hälsinge C VW Golf 04:36,56 02:01,76 04:37,93 02:00,59 00:00 13:16,8

33 8 Mikael Jönsson AMF Årsunda C VW Golf 04:43,00 02:04,48 04:47,09 02:03,44 00:00 13:38,0

34 26 Leif Gölin Sandvikens MK C Opel 04:47,94 02:02,64 04:45,54 02:05,87 00:00 13:42,034 26 Leif Gölin Sandvikens MK C Opel 04:47,94 02:02,64 04:45,54 02:05,87 00:00 13:42,0

35 13 Stefan Lönnman SMK Hälsinge C Volvo 04:52,01 02:07,27 04:48,33 02:05,69 00:00 13:53,3

36 3 Lars-Olov Sundquist Ljusdals MS C Saab 04:47,71 02:06,38 04:42,40 02:04,82 00:40 14:21,3

37 2 Tommy Andersson SMK Hälsinge J VW Golf 05:08,75 02:13,58 05:05,93 02:14,16 00:00 14:42,4

38 4 Urban Larsson SMK Hälsinge C Saab 04:51,80 02:07,44 04:51,10 02:25,94 01:10 15:26,3

39 9 Gustav Nilsson Ilsbo MK C Ford 23:28,94 01:52,10 04:17,37 01:51,68 03:30 35:00,1

40 18 Henrik Lundberg Ilsbo MK C Volvo 04:40,29 Brutit40 18 Henrik Lundberg Ilsbo MK C Volvo 04:40,29 Brutit

41 41 Christer Nilsson SMK Hälsinge A Opel 05:06,71 Brutit

42 7 Robin Schelin SMK Söderhamn C Saab 08:08,28 Brutit

43 42 Sten Holmberg Sundsvalls Fr o RC Klubb C Toyota Brutit

44 28 Uffe Slaaen SMK Hälsinge C Opel Brutit
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